UNIVERSIDAD FRANCISCO DE VITORIA

CURSO 2024-2025

GRADO EN INGENIERIA EN INDUSTRIA CONECTADA
HORARIOS PROVISIONALES (11/09/2024)

URSO/GRUPO 1°/A

08.00-08.15

10

AULA 14 CAMPUS ALCORCON

MARTES

MIERCOLES

JUEVES

VIERNES

08.15-08.30

08.30-08.45
08.45-09.00

4100

Fisica Mecénica

4102

Disefio y Fabricacion 3D

4104

Matematicas |

4102

Disefio y Fabricacion 3D

CAMPUS MsI

4100

Fisica Mecénica

4104

4101

Fundamentos de Ing.
Informatica

CAMPUS POZUELO
AULA 150

Mateméticas |

(Esther Guervos)

4101

Fundamentos de Ing.
Informatica

Horario reservado para:

- Practicas en grupo reducido.
- Evaluacion continua.
- Clases de apoyo.

*Obligatorio comunicacion a la
coordinacion del Grado.

Actividades campus
de Pozuelo

Horario reservado para:

- Practicas en grupo reducido.
- Evaluacion continua.
- Clases de apoyo.

*Obligatorio comunicacion a la
coordinacion del Grado.

4103

GESTION DEL
CONOCIMIENTO Y
HABILIDADES DE LA
PERSONA

CAMPUS DE POZUELO
AULA 150

08.00-08.15
08.15-08.30
08.30-08.45
08.45-09.00
09.00-09.15
09.15-09.30
09.30-09.45
09.45-10.00
10.00-10.15
10.15-10.30
10.30-10.45
10.45-11.00
11.00-11.15
11.15-11.30
11.30-11.45
11.45-12.00
12.00-12.15
12.15-12.30
12.30-12.45
12.45-13.00
13.00-13.15
13.15-13.30
13.30-13.45
13.45-14.00
14.00-14.15
14.15-14.30

(**) Como parte de la asignatura de Gestion del Conocimiento y Habilidades de la Persona, los alumnos deberan asistir a tres mentorias de una hora de duracién

durante el primer cuatrimstre y a otras tres de igual duracién durante el segundo cuatrimestre.

La gocencia se imparte en el campus v>l, Saivo 10S viernes que sera en el campus Urv ae rozuelo.

AULA 4 CAMPUS ALCORCON

MARTES

MIERCOLES

JUEVES

VIERNES

Horario reservado para:

- Practicas en grupo reducido.
- Evaluacién continua.
- Clases de apoyo.

*Obligatorio comunicacion a la
coordinacion del Grado.

4106

Programacion |

4104

Matematicas |

4106

Programacion |

Horario reservado para:

- Practicas en grupo reducido.

- Evaluacién continua.

- Clases de apoyo.

*Obligatorio comunicacion a la

coordinacion del Grado.

4104

Matematicas |

4105

Fisica Electromagnética

4107

Introduccién a la
Gestion Empresarial

Actividades campus
de Pozuelo

4105
Fisica Electromagnética

(Victor Bonal)

GESTION DEL
CONOCIMIENTO Y
HABILIDADES DE LA
PERSONA

CAMPUS UFV POZUELO

4108

Proyecto Integrador Basico

4108

Proyecto Integrador Basico

4108

Proyecto Integrador Basico

4108

Proyecto Integrador Basico

4108
Proyecto Integrador Basico

CAMPUS POZUELO

CURSO/GRUPO 1°/A 2° CUATRIMEST!

08.00-08.15
08.15-08.30
08.30-08.45
08.45-09.00
09.00-09.15
09.15-09.30
09.30-09.45
09.45-10.00
10.00-10.15
10.15-10.30
10.30-10.45
10.45-11.00
11.00-11.15
11.15-11.30
11.30-11.45
11.45-12.00
12.00-12.15
12.15-12.30
12.30-12.45
12.45-13.00
13.00-13.15
13.15-13.30
13.30-13.45
13.45-14.00
14.00-14.15
14.15-14.30
14.30-14.45
14.45-15.00
15.00-15.15
15.15-15.30
15.30-15.45
15.45-16.00
16.00-16.15
16.15-16.30

(**) Como parte de la asignatura de Gestion del Conocimiento y Habilidades de la Persona, los alumnos deberan asistir a tres mentorias de una hora de duraciéon

durante el nrimer cuatrimstre v a otras tres de iaual duracién durante el seanndo cuatrimestre.

La docencia se imparte en el campus MSI, salvo los viernes que sera en el campus UFV de Pozuelo.




08.00-08.15
08.15-08.30
08.30-08.45
08.45-09.00
09.00-09.15
09.15-09.30

12.45-13.00
13.00-13.15
13.15-13.30

UNIVERSIDAD FRANCISCO DE VITORIA
CURSO 2024-2025

GRADO EN INGENIERIA EN INDUSTRIA CONECTADA
HORARIOS PROVISIONALES (11/09/2024)

URSO/GRUPO 2°/A

° CUATRIMEST

AULA 15 CAMPUS ALCORCON

MARTES

MIERCOLES

JUEVES

VIERNES

Horario reservado para:

- Préacticas en grupo reducido.
- Evaluacion continua.
- Clases de apoyo.

*Obligatorio comunicacién a la
coordinacién del Grado.

4156

Matematicas Il

4109

Eléctrica

4153

Programacion Il

CAMPUS MSI

4156
Matematicas Il

(Pedro Vivas)

Organizacion de empresas

y
Gestion de la Produccién

Organizacion de empresas

y
Gestion de la Produccion

Actividades campus
de Pozuelo

4109

Eléctrica

4155
ANTROPOLOGIA Y
RESPONSABILIDAD SOCIAL

CAMPUS UFV POZUELO
AULA0.30

Horario reservado para:

- Précticas en grupo reducido.
- Evaluacion continua.
- Clases de apoyo.

*Obligatorio comunicacién a la
coordinacién del Grado.

‘La docencia se imparte en el campus MSI, salvo los viernes que sera en el campus UFV de Pozuelo.

CURSO/GRUPO 2°/A 2° CUATRIMEST!

AULA 4 CAMPUS ALCORCON

08.45-09.00
09.00-09.15
09.15-09.30

12.45-13.00
13.00-13.15
13.15-13.30

14.45-15.00
15.00-15.15
15.15-15.30
15.30-15.45
15.45-16.00
16.00-16.15
16.15-16.30

MARTES

MIERCOLES

JUEVES

4153
Programacion Il

CAMPUS UFV POZUELO
AULA0.30

1778

ANTROPOLOGIA Y
RESPONSABILIDAD SOCIAL

Horario reservado para:

- Préacticas en grupo reducido.
- Evaluacion continua.
- Clases de apoyo.

*Obligatorio comunicacién a la
coordinacién del Grado.

4158

Automatica

4157

Electrénica

4159

Bases de datos

CAMPUS MSI

Horario reservado para:

- Précticas en grupo reducido.
- Evaluacion continua.
- Clases de apoyo.

*Obligatorio comunicacién a la
coordinacién del Grado.

VIERNES

4159

Bases de datos

CAMPUS DE POZUELO

4156

Matematicas Il

Actividades campus
de Pozuelo

4157
Electrénica

(Marian//Lucas Novales)

4158

Automatica

CAMPUS DE POZUELO

4156

Matematicas Il

4164

Proyecto Integrador
Intermedio

4164

Proyecto Integrador Intermedio

4164

Proyecto Integrador Intermedio

4164

Proyecto Integrador Intermedio

‘La docencia se imparte en el campus MSI, salvo los viernes que sera en el campus UFV de Pozuelo.

4164

Proyecto Integrador Intermedio

08.00-08.15
08.15-08.30
08.30-08.45
08.45-09.00
09.00-09.15
09.15-09.30
09.30-09.45
09.45-10.00
10.00-10.15
10.15-10.30
10.30-10.45
10.45-11.00
11.00-11.15
11.15-11.30
11.30-11.45
11.45-12.00
12.00-12.15
12.15-12.30
12.30-12.45
12.45-13.00
13.00-13.15
13.15-13.30
13.30-13.45
13.45-14.00
14.00-14.15
14.15-14.30

08.00-08.15
08.15-08.30
08.30-08.45
08.45-09.00
09.00-09.15
09.15-09.30
09.30-09.45
09.45-10.00
10.00-10.15
10.15-10.30
10.30-10.45
10.45-11.00
11.00-11.15
11.15-11.30
11.30-11.45
11.45-12.00
12.00-12.15
12.15-12.30
12.30-12.45
12.45-13.00
13.00-13.15
13.15-13.30
13.30-13.45
13.45-14.00
14.00-14.15
14.15-14.30
14.30-14.45
14.45-15.00
15.00-15.15
15.15-15.30
15.30-15.45
15.45-16.00
16.00-16.15
16.15-16.30




14.00-14,15
14.15-14.30
14.30-14.45
14.45-15.00
15.00-15.15
15.15-15.30
15.30-15.45
15.45-16.00
16.00-16.15
16.15-16.30
16.30-16.45
16.45-17.00
17.00-17.15
17.15-17.30
17.30-17.45
17.45-18.00
18.00-18.15
18.15-18.30
18.30-18.45
18.45-19.00
19.00-19.15
19.15-19.30
19.30-19.45
19.45-20.00
20.00-20.15
20.15-20.30

UNIVERSIDAD FRANCISCO DE VITORIA

CURSO 2024-2025

GRADO EN INGENIERIA EN INDUSTRIA CONECTADA
HORARIOS PROVISIONALES (11/09/2024)

RSO/GRUPO 3°/A

AULA 14 CAMPUS ALCORCON

MARTES

MIERCOLES

JUEVES

VIERNES

Horario reservado para:

- Practicas en grupo reducido.
- Evaluacién continua.
- Clases de apoyo.

*Obligatorio comunicacién a la
coordinacion del Grado.

Horario reservado para:

- Practicas en grupo reducido.
- Evaluacién continua.
- Clases de apoyo.

*Obligatorio comunicacién a la
coordinacion del Grado.

4168

Andlisis de Datos |

4168

Andlisis de Datos |

4167

Redes de Comunicaciones

4166

Informéatica Industrial

4167

Redes de Comunicaciones

CAMPUS POZUELO
AULA12M

4166

Informéatica Industrial

4169

Sistemas de Informacién

4179

Sistemas y Equipamientos
Industriales

4165

Programacion Il

4165

Programacion IlI

CAMPUS POZUELO

AULA1.2M

La docencia se imparte en el campus MSI, salvo los jueves que sera en el campus UFV de Pozuelo.

CURSO/GRUPO 3°/A 2° CUATRIMESTRE

AULA 11 CAMPUS ALCORCON

14.00-14,15
14.15-14.30
14.30-14.45
14.45-15.00
15.00-15.15
15.15-15.30
15.30-15.45
15.45-16.00
16.00-16.15
16.15-16.30
16.30-16.45
16.45-17.00
17.00-17.15
17.15-17.30
17.30-17.45
17.45-18.00
18.00-18.15
18.15-18.30
18.30-18.45
18.45-19.00
19.00-19.15
19.15-19.30
19.30-19.45
19.45-20.00
20.00-20.15
20.15-20.30

MARTES

MIERCOLES

JUEVES

VIERNES

Horario reservado para:

- Practicas en grupo reducido.
- Evaluacién continua.
- Clases de apoyo.

*Obligatorio comunicacion a la
coordinacién del Grado.

4185

Proyecto Integrador Avanzado

4182

Sistemas de Percepcion y
Vision Artificial (*)

1785

Etica y Deontologia Profesional

Horario reservado para:

- Practicas en grupo reducido.
- Evaluacién continua.
- Clases de apoyo.

*Obligatorio comunicacién a la
coordinacion del Grado.

1785

Etica y Deontologia Profesional

4180

Automatizacion y Robética
Industrial

4185
Proyecto Integrador Avanzado

CAMPUS POZUELO

4183

Ciberseguridad Industrial

4181

Cadena de Valor Digital e
Innovacién

4181

Cadena de Valor Digital e
Innovacion

La docencia se imparte en el campus MSI, salvo los jueves que sera en el campus UFV de Pozuelo.
(*) La docencia de Sistemas de Percepcion y Vision Artificial se imparte quincenalmente.

4180

Automatizacion y Robética
Industrial

14.00-14,15
14.15-14.30
14.30-14.45
14.45-15.00
15.00-15.15
15.15-15.30
15.30-15.45
15.45-16.00
16.00-16.15
16.15-16.30
16.30-16.45
16.45-17.00
17.00-17.15
17.15-17.30
17.30-17.45
17.45-18.00
18.00-18.15
18.15-18.30
18.30-18.45
18.45-19.00
19.00-19.15
19.15-19.30
19.30-19.45
19.45-20.00
20.00-20.15
20.15-20.30

14.00-14,15
14.15-14.30
14.30-14.45
14.45-15.00
15.00-15.15
15.15-15.30
15.30-15.45
15.45-16.00
16.00-16.15
16.15-16.30
16.30-16.45
16.45-17.00
17.00-17.15
17.15-17.30
17.30-17.45
17.45-18.00
18.00-18.15
18.15-18.30
18.30-18.45
18.45-19.00
19.00-19.15
19.15-19.30
19.30-19.45
19.45-20.00
20.00-20.15
20.15-20.30




UNIVERSIDAD FRANCISCO DE VITORIA

CURSO 2024-2025

GRADO EN INGENIERIA EN INDUSTRIA CONECTADA

HORARIOS PROVISIONALES (11/09/2024)

CURSO/GRUPO 4°/A 1° CUATRIMESTRE

AULA 15 CAMPUS ALCORCON

MARTES

MIERCOLES

JUEVES

VIERNES

Horario reservado para:

- Précticas en grupo reducido.
- Evaluacion continua.
- Clases de apoyo.

*Obligatorio comunicacién a
la coordinacion del Grado.

Horario reservado para:

- Préacticas en grupo reducido.
- Evaluacion continua.
- Clases de apoyo.

*Obligatorio comunicacién a
la coordinacion del Grado.

4186

Sistemas Inteligentes,
Ciberfisicos y Robéticos

4188

Disefio y Modelizacion: Digital
Twins

4187

Plataformas loT Industriales y
Cloud Computing

4186

Sistemas Inteligentes,
Ciberfisicos y Robéticos

4188

Disefio y Modelizacion:
Digital Twins

4192

Practicas en Empresas

4189

Anélisis de Datos I1:Big Data
Analytics

URSO/GRUPO 4°/A

4187

Plataformas loT Industriales y
Cloud Computing

4189

Anélisis de Datos I1:Big Data
Analytics

AULA 3 CAMPUS ALCORCON

MARTES

4192

Practicas en Empresas

MIERCOLES

4192

Practicas en Empresas

JUEVES

4192

Practicas en Empresas

VIERNES

4192

Practicas en Empresas

4191

Inteligencia Artificial y Aprendizaje
Auténomo

4191

ia Atificial y

Autonomo

CAMPUS POZUELO

4190

La Cuestion de Dios en la Era
Digital

4193

Proyecto Fin de Grado

4193

Proyecto Fin de Grado

4190

La Cuestién de Dios en la Era
Digital

CAMPUS POZUELO

4193

Proyecto Fin de Grado

14.00-14,15
14.15-14.30
14.30-14.45
14.45-15.00
15.00-15.15
15.15-15.30
15.30-15.45
15.45-16.00
16.00-16.15
16.15-16.30
16.30-16.45
16.45-17.00
17.00-17.15
17.15-17.30
17.30-17.45
17.45-18.00
18.00-18.15
18.15-18.30
18.30-18.45
18.45-19.00
19.00-19.15
19.15-19.30
19.30-19.45
19.45-20.00
20.00-20.15
20.15-20.30

08.30-08.45
08.45-09.00
09.00-09.15
09.15-09.30
09.30-09.45
09.45-10.00
10.00-10.15
10.15-10.30
10.30-10.45
10.45-11.00
11.00-11.15
11.15-11.30
11.30-11.45
11.45-12.00
12.15-12.30
12.30-12.45
12.45-13.00
13.00-13.15
13.15-13.30
13.30-13.45
13.45-14.00
14.00-14.15
14.15-14.30
14.30-14.45
14.45-15.00
15.00-15.15
15.15-15.30
15.30-15.45
15.45-16.00
16.00-16.15
16.15-16.30
16.30-16.45
16.45-17.00
17.00-17.15
17.15-17.30
17.30-17.45
17.45-18.00
18.00-18.15
18.15-18.30
18.30-18.45
18.45-19.00
19.00-19.15
19.15-19.30
19.30-19.45
19.45-20.00
20.00-20.15
20.15-20.30

Nota: La Cuestion de Dios en la Era Digital se imparte en el campus de Pozuelo.
‘La docencia se imparte en el campus MSI, salvo los jueves que sera en el campus UFV de Pozuelo.
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